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CONSTRUCTION RGE SH.P.K
PASQYRA E POZICIONIT FiINANCIAR

Periudha raporuese 01.01.2016 deri 31.12.2016

e Periudha
AKTIVET TN Raportuese Paraardhese
| AKTIVE AFATSHKURTRA

1 Aktive monetare All 1,774,979 2,051,356
i Banka 1,082,858 958,039
i Arka 692,121 1,093,317

2 Investimet A.lL2
i M@ titu] prongsie té njésive ekonomike brenda grupit
ii Aksionet e veta
iii |nvestime te tjera Financiare

3 Te drejta te arketueshme A3 8,955,232 7,431,481
i Mga aktiviteti i shfrytézimit 8,504,797 7,076,997

i Mga njésité ekonomike brenda grupit

iii Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

iv Té tjera te arketueshme 450,435 354,484

v Kapital i nénshkruar i papaguar

4 Inventaret A.l4 2,549,368 2,549,368.|

i Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

ii Prodhime né proces dhe giysémprodukte

iii Produkte té gatshme

iv Malira 2,549,368 2,549,368

v Aktive Biologjike |Gjg e gjallé né rritje & majméri)

vi AAGIM té mbajtura pér shitje

vii Parapagime pér inventar

5 Shpenzime té shtyra AlLS

Shpenzime t& shtyra

6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara A.l.6

Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 13,279,579 12,032,205

Il _AKTIVET AFATGJATA

1 Aktive afatgjata financiare ALl

i Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

il Titu] t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

iii Titu) pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

iv Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrise

v Tituj té tjere té mbajtur si aktive afatgjata

vi Tituj té tjeré té huadhénies

2 Aktive afat gjata materiale A2 2,872,720 3,106,360

i Toka

i Ndertesa 1,365,927 1,437,818

fii Impiante dhe makineri 26,424 33,030

iv Te tiera Instalime dhe pajisje 1,480,369 1,635,512

v Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

3 Aktivet biologjike afatgjata A.ll.3

Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale A.ll.4

i Koncensione, Patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme

il Emriimire

iii Parapagime pér aktive jomateriale dhe né proces

5 Aktive tatimore té shtyra A5

Aktive tatimore té shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (i) 2,872,720 3,106,360

TOTALI 1 AKTIVEVE (1+11) 16,152,299 15,138,565

Pér CONSTRUCTION RGI shpk
ministratari




CONSTRUCTION RGJ

PASOYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Periudha raporuese 01.01,2016 deri 31.12.2016

DETYRIMET DHE KAPITALI SHENIME Peiudha
Raportuese Paraardhese
|  DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Detyrimet Afatshkurtra P.L.1 5,636,284 5,538,570

i Titujt e huamarrjes

i Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

il Arketime né avancé psr porosi

iv Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytEzimit = 5,570,540 5,335,940

v Déftesa té pagueshme

vi TE pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

vii Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

viii Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 17,704 49,228

ix Te pagueshme pér detyrimet tatimore 48,040 153,402

X Te tjera te pagueshme

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara P.l.2

i Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

3 Té ardhura té shtyra P.l.3

i Téardhura té shtyra

4 Provizione P.l.4

i Provizione

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 5,636,284 5,538,570
Il DETYRIME AFATGJATA

1 Detyrime afatgjata P.IL1
i Titujt e huamarrjes

ii Detyrime ndaj institucioneve té kredise

iii ArkEtime nE& avancé pér porosi
v T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

v Déftesa té pagueshme

vi Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

vii Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

viii T tjera té pagueshmes

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara P2
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara afatgjata
3 Té ardhura té shiyra P.iL.3
Te ardhura t& shtyra afatgjata
4 Provizione P.1.4 152,802 152,802
Provizione afatgjta 152,802 152 802
5 Detyrime tatimore té shtyra P.IL.5
Detyrime tatimore té shtyra afatgjata
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) 152,802 152,802
TOTALI | DETYRIMEVE (1+11) 5,789,086 5,691,372
11, KAPITALI
1 Kapitali dhe Rezervat Pl
2 Kapitali | nenshkruar P2 100,000 100,000
Kapitali | nenshkruar 100,000 100,000
3 Primi | lidhur me kapitalin P.1IL3
Primi | lidhur me kapitalin
4 Rezerva rivieresimi AR
Rezerva rivieresimi
5 Rezerva te tjera P.1IL5 9,347,193 B,355,447
i Rezerva ligjore P.lIL6 448,832 448,832
ii Rezerva statutore P.IIL7
iii Rezerva te tjera P.IIL.8 8,898,361 7,906,615
6 Fitimet e pashperndara P.IILY
Fitimet e pashperndara
7 Fitim (humbja) e vitit financiar P10 916,020 991,746
Fitim (humbija) e vitit financiar 916,020 991,746
TOTALI | KAPITALIT (i11) 10,363,213 9,447,193

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I-+11+111) 16,152,299 15,138,565




CONSTRUCTION RGJ SH.P.K
Pasqyra e Performanceés
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2016 deri 31.12.2016

Nr Periudha
2016 2015
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1 3,325,249 4,772,212
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 2
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 4
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5 (323,061) (2,067,152)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5.1 (323,061) (1,833,402)
2 TE tjera shpenzime 5.2 (233,750)
6 |Shpenzime té personelit 6 (1,270,772) (676,313)
1 Pagat dhe shpérblimet e personelit 6.1 (1,088,922) (579,955)
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet pér 6.2 (181,850)
pensionet) ' ' (96,358)
7_|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 7
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 452,140 527,374)
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 9 201,605 335,090)
10 |Té ardhura té tjera 10 - 681
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqgitur vecmas té ardhurat 10.1
nga njésité ekonomike brenda grupit) s
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur ve¢mas té 10.2
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) 0
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur ve¢cmas té ardhurat 10.3
: naa niésité ekonomike brenda arupit) : 681
11|Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra 11
12 |Shpenzime financiare 12 - -
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar 121
tek njésité ekonomike brenda grupit) -
2 Shpenzime té tjera financiare 12.2
13 [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 13
14 |Fitimi/Humbja e vitit 1,077,671 1,166,964
14 |Shpenzime te panjohura
. 14 : mbija par; atimit . s L - : . .o 0T i ’: 66,964
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (161,651 (175,218)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (161,651 (175,218)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
16 |Fitimi/Humbja Neto e vitit 916,020 991,746
17 |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr 2016 2015
1 [Fitimi/Humbja e vitit 916,020 991,746
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
2 |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
3 |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 916,020 991,746
4 |Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pér CONSTRUCTION RGJ shpk
Administratori




CONSTRUCTION RGJ SH.P.K

Paqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare Viti 2016

Metoda Direke

Nr Pershkrimi 2016 Ferhans 2015
P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme a 1.1 2,562,499 6,779,717
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve 12 (2,362,776) (6,141,389)
Pagesa té tjera (per taksa dhe tatime) 13
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 2
Interes i paguar 24
Tatim fitimi i paguar 2.2 (257,600) (60,004)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (57,877 578,324
P [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 2
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 2.1
Para neto t€ arkétuara nga shitja e filialeve 22
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 2.3 (218,500) (283,350)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 2.4
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 2.5
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 2.6
Dividenté té arkétuar 2.7
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (218,500) (283,350)
P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit 3
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 3.1
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 3.
Hua té arkétuara 3.3
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 3.4
Riblerje e aksioneve té veta 3.5
Pagesa e aksioneve té€ pérdorura si kolateral 3.6
Pagesa e huave 3.7
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 3.8
Interes i paguar 3.9 681
Dividendé té paguar 3.10
Mjete monetare neto nga/(pérdorur n&) aktivitetin e financimit & 681
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare -276,377 295,655
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2,051,356 1,755,701
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare 0 0
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 1,774,979 2,051,356

Pér CONSTRUCTION RGJ shpk
Administratori
RIDVAN GJECAIJ
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CONSTRUCTION RGJ SHPK
NIPT : J670190211

AKTIVE AFATGIATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE VITI 2016

1 Toka 0

2 Neleftesa 1,677,000 e o 1,677,000
3 Makineri dhe Pajisie 108,000 108,000
- 4 iMjete Transporti 0” £ ) D.- > 0
S iPajisngyre : . 1,443,&_35_7:_ _195,50(:_{ 1,639,367
5 Pajisje Informatike 1,531,657 . 23,000 1,554,657
SHUMA 4,760,524 0 218,500 4,979,024

AMORTIZIMI A. A. MATERIALE VITI 2016
1 |Toka 0
_;_I_lﬁe;e-s;m = : ”239.,132- Fe = L Eier 7{,;91 2ol 311,073
'3 Makineri dhe Pajisje S 78970 P 81,576
4 ;Miete Transp{)rti- . . 0
5 Pajisie Zyre 468,911 | 08024 676,935
5 [Pajigie Infarmatike 5 871,102 165,618 1,036,720
SHUMA 1,654,165 0 452,139 2,106,304
VLERA KONTABEL NETO E A. A. MATERIALE VITI 2016

1 Toka 0 0
2 Ndertesa 1,437,818 Tor. HEE 75.,891 : 1,365,927
__é_“_-l'\gian_eri dhe Pajisie 33,030 6,606 26,424
" 4 Mjete Transporti 0 | 0
| 5 |Pajisiezyre 974,956 208,024 962,432
| 5 [pajisje Informatike ggisss| - - - | aemeis| 517,937
SHUMA 3,106,359 0 452,139 2,872,720

Pér CONSTRUCTION RG! shpk
Administratori




“"CONSTRUCTION RGI" SHPK
NIPT: 1670190211

SHENIMET SHPJEGUESE

PER _PASQYRAT FINANCIARE MBYLLUR ME 31.12.2016

Al INFORMACION | PERGITHSHEM
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228, dt 29.04.2004 "Pé&r Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", i ndryshuar.
2 Kuadri kontab#! i aplikuar : Standartet Kombétare té Kontabilitetit né Shqipéri, Té pérmirsuara. (SKK 2;)
3 Baza e pergatitjes se PF : Konstatimi | té drejtave dhe detyrimeve , bazuar né konceptin e materialitetit.{SSK 1, 1-3}
4 Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

Al

a) “CONSTRUCTION RGJ” shpk, ka mbajtur né llogarité e saj, aktivet, pasivet dhe transaksionet ekonomike té veta.
bj Vilimésia e veprimtarise ekonomike té njésisé soné raportuse éshté e sigaruar duke mos pasur né plan ose nevoje, ndérprerjen e aktivitetit té
saj.

¢) Kompensim midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka, ndérsa midis té ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem né rastet gé lejohen nga SKK,

d) Kuptushméria e Pasqyrave Financiare éshté realizuar né masén e ploté pér t& géné té garta dhe t& kuptushme pér pérdoruas té jashtém gé kané
njohuri té pérgjithéshme té mjaftueshme né fushén e kontabilitetit.

&) Materialiteti &shté vlerésuar nga ana joné dhe né bazé t& tij, Pasqyrat Financiare jané hartuar vetém pér zera materiale.

f) Besushméria pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshté e siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet e méposhtme:
- Parimin e paragitjes me besnikéri.

- Parimin e pérparesisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formen ligiore.

- Parimin e paanshmerisé pa asnje influencim t& géllimshém.

- Parimin e maturisé pa optimizém té tepéruar, pa nén e mbivlerésim té géllimshém.

- Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje té vérteté e té drejte t& PF.

- Parimin e géndrushmerisé pér té mas ndryshuar politikat e metodat kontabel.

- Parimi i krahasushmerisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabél pér paragitjen nié pasqyré financiare

Mjetet monetare né arké dhe bankg, si dhe investime né tregun e parasé me kontrata jo mé té gjata se 3 muaj: Jang paragitur me vlerén nominale

Aktive afatgjata t& mbajtura pér shitje, gé ka shumé mundési t& shiten brenda 12 muajve t& ardhshém: vlersohen ,e vierén mé té ulét midis vierés
& tyre kontabél dhe vierés sé drejté minus kostot e shitjes. (SKK5)

Aktivet afatgjata materiale: Modeli | kostos- Kosto minus amortizimin | me perjashtim té tokés) minus ndonjé zhvlersim té mund shém SKK 5) ose
madeli | rivlersimit

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te
sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur

- Te gjitha AAM- te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar si metode te amortizimit ate lineare me vierén mbetur. A
AAM ne vlere bruto kane ndryshur nga viti | kaluar me krijimin e nje aktivi per blerjen e paisjeve informatike per shumen 23'000lek dhe blerjene e
paisjeve te zyres ne vieren ne grup 195'500lek. Keto jane grupuar dhe pakesuar me amortizimin perkates.

Hua dhe parapagime nuk ka.

Provizianet kur krijohen paragesin detyrime afatshkurta kur drejtimi gjykon se nuk ka siguri té ploté né lidhje me datén dhe shumén e shlyerjes sé
detyrimit. Provizioni matet me vlerén aktuale té shumés qé pritet té likuidojé detyrimin, zbritja njihet si fitim ose humbje né periudhén qé
shkaktohet. (SKK 6)

Kapitali ka ndryshuar me vleren e fitimit te vitit 2015. Ky fitim, me vendim ortaku, eshte kaluar si rezerva te tjera per investime ne
vieren 991'746lek.

Duke u bazuar tek Pasqyra e Performances, te gjitha te ardhurat vijne nga sherbimet e projektimeve, ndersa shpenzimet ndahen
sipas llogarive te detajuara ne vijim,

Pér CONSTRUCTION RGJ shpk
Adminigtratori




"CONSTRUCTION RGI" SHPK
NIPT: 1670150211

SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE.

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

1] AKTIVET AFAT SHKURTRA 13,279,577
1 Aktive Monetare 946,208
i Aktivet Monetare ne Banke Valuta Misia Kurs! _fund Vier e
ne vitit leke
BANKA KOMBETARE TREGTARE 1,059,925
BANKA ABI (CREDIT AGRICOLE BANK) 22,933
Totali | | [ 1,082,858
ii Aktivet Monetare ne Arke Valuta Viera | Kursifund Viera ne
ne vitit leke |
ARKA | 692,121
Totali | [ [ 692,121
2 Investime Nuk ka 0
i Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
ii Aksionet e veta Nuk ka 0
ifi Te tjera Financiare Nuk ka 0
3 Tédrejta té arkétueshme Lek 8,955,230
i Nga aktiviteti i shfrytézimit Lek 8,504,797
Kliente per mallra,produkte e sherbime Lek 8,504,797
Premtim pagesa te arketueshme Nuk ka 0
Kliente per aktive afatgjata Nuk ka 0
>  Zhvleresimii te drejtave dhe detyrimeve Nuk ka 0
i Nga njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
iili Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
iv Té tjera Lek 450,433
> Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore Nuk ka 0
> Parapagime té dhéna Nuk ka 0
> Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore) Nuk ka 0
> Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore) Nuk ka 0
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) Lek 450,433
> Shteti- TVSH pér tu marré Nuk ka [0
> Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer Nuk ka 0
> Tatimi né burim (teprica debitore) Nuk ka 0
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debi Nuk ka 0
> Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré Nuk ka 0
> Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore) Nuk ka 0
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore) Nuk ka 0
> Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore) Nuk ka 0
> Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze sime ¢ Nuk ka 0
v Kapital i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
> Kapital i nénshkruar gjithsej Lek 100,000
> Kapital i nénshkruar i paguar Lek 100,000
4 Inventarét 2,549,368
i Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme Nuk ka 0
> Lende e pare Nuk ka 0
> Zhvlerésimi i materialeve té para Nuk ka 0
> Materiale ndihmés Nuk ka 0
> Léndé djegése Nuk ka 0
> Pjesé ndérrimi Nuk ka 0
> Materiale ambalazhimi Nuk ka 0
> Materiale té tjera Nuk ka 0
> |nventari i imét dhe ambalazhet Nuk ka 0
> Zhvlerésimii materialeve té tjera Nuk ka 0




"CONSTRUCTION RGJ" SHPK
NIPT: 1670190211

B. SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE.,
n AKTIVET AFAT SHKURTRA 13,279,579
1 Aktive Monetare 1,774,979
i Aktivet Monetare ne Banke Valuta \n Kurs.l .fund VORI
ne vitit leke
BANKA KOMBETARE TREGTARE 1,059,925
BANKA ABI (CREDIT AGRICOLE BANK] 22,933
Totali | | 1,082,858
i Aktivet Monetare ne Arke Valuta Viera Kurs‘i _fund Viera ne
ne vitit leke
ARKA | 692,121
Totali | | 692,121
2 Investime Nuk ka 0
i Né titu] pronésie té njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
ii Aksionet e veta Nuk ka 0
iii Te tjera Financiare Nuk ka 0
3 Té drejta té arkétueshme Lek 8,955,232
i Nga aktiviteti i shfrytézimit Lek 8,504,797
Kliente per mallra,produkte e sherbime Lek 8,504,797
Premtim pagesa te arketueshme Nuk ka 0
Kliente per aktive afatgjata Nuk ka 0
>  Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve Nuk ka 0
ii Nga njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
iii Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
iv Té tjera Lek 450,435
> Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore Nuk ka 0
> Parapagime té dhéna Nuk ka 0
> Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore) Nuk ka 0
> Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore) Nuk ka 0
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) Lek 450,435
> Shteti- TVSH pér tu marré Nuk ka 0
> Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer Nuk ka 0
> Tatimi né burim (teprica debitore) Nuk ka 0
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debi Nuk ka 0
> Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vieré Nuk ka 0
> Qera financiare (kur &shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore) Nuk ka 0
> Debitoré té tjerg, kreditoré té tjeré (teprica debitore) Nuk ka 0
> Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore) Nuk ka 0
> Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar percdozesimes  Nuk ka 0
v Kapital i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
> Kapital i nénshkruar gjithsej Lek 100,000
> Kapital i nénshkruar i paguar Lek 100,000
4 Inventarét 2,549,368
i Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme Nuk ka 0
> Lende e pare Nuk ka 0
> Zhvlerésimi i materialeve té para Nuk ka 0
> Materiale ndihmés Nuk ka 0
> Léndé djegése Nuk ka 0
> Pjesé ndérrimi Nuk ka 0
> Materiale ambalazhimi Nuk ka 0
> Materiale té tjera Nuk ka 0
> Inventari i imét dhe ambalazhet Nuk ka 0
> Zhvlerésimi i materialeve té tjera Nuk ka 0

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka
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Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimii prodhimeve né proces
Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)
Produkte té gatshme

Produkte té ndérmjetém

Produkte té gatshém

Nénprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)
Mallra

> Mallra
> Zhvlerésimii mallrave dhe (produkteve) pér shitje

vi

vii

M ONG N RN

v

>

£
=

I~

>

V VYV VYV VY VYV VYV

>

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)
Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)
AAGIM té mbajtura pér shitje

AAGIM té mbajtura pér shitje

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)
Parapagime pér inventar

Materiale té para

Materiale té tjera

Produkte té gatshém

Mallra ( dhe produkte) pér shitje

Gjg e gjallé

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

Shpenzime té shtyra

Shpenzime té periudhave té ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Interesa aktive té |logaritura
Té ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGIATA

Aktivet afatgjata financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Zhvlersim per tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike brenda grupit

Zhvlersim per Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike brenda gru;
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Zhvlersim per tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pje:
Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarres
Zhvlersim per Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike ku ka intere

Te tjere tituj pronesie dhe letra me viere

Koncensione (kur marreveshja koncesionare krijon nje aktiv financial
Zhvlersim per tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré té huadhénies afatgjata
Zhvlersim per te drejta te tjera afatgjate

8 Aktive afatgjata materiale

>
- >
=

>
>

Toka
Ndertesa
Makineri, Pajisje dhe Automjete

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. Kontabel Neto)

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

9 Ative afatgjata biologjike
Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Lek
Lek
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Lek
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Lek
Nuk ka
Nuk ka

Lek

Lek
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
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2,549,368
2,549,368
0

0
0
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2,872,720
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2,872,720
0
1,365,927
26,424
1,480,369
0

0



10 Aktive afatgjata jo materiale
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Koncensione

Amortizim per koncesionet

Zhvlersim per koncensione

Patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme
Amortizim per Patenta,ligenca,marka tregtare,t& drejta dhe aktive té
Zhvlersim per Patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té
Emrii mire

Amortizim per emrin e mire

Zhvlersim per emrin e mire

Te tjera Aktive Afatgjata jomateriale

Amortizim per te tjera Aktive Afatgjata jomateriale

Zhvlersim per te tjera Aktive Afatgjata jomaterjale

Aktive afatgjata jomateriale ne proces

Zhvlersim | Aktiveve afatgjata jomateriale ne proces

Parapagime per aktive afatgjata jomateriale dhe ne proces

11 Aktive tatimore te shtyra

|t G

Vi
vii
viii

Tatime té shtyra (teprica debitore)

1l DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:
Detyrimet Afatshkurtra

>
>
>
>
>
=
>
>
>
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Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra

Te tjere tituj te huamarrjes afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér

Detyrime pér blerjet e letrave me vlerg

Hua té& marra ne lek

Hua te marra ne monedha te huaja

Letra me vleré té borxhit, t& emetuara ne lek

Letra me vlere te emetuara, ne monedhe te huaj

Investime né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Qera financiare (Shuma e kesteve te pagueshem jo me vone se nje vi
Huamarrje afatshkurtera nga bankat ose overdraft

Hua te marra ne monedha te huaja

Llogari bankare te zbuluara

Kestet afatshkurtra te huave afatgjata te pagueshme jo me vone ser
Interesa te konstatuara te papaguara

Arkétime né avancé pér porosi

Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

Debitoré té tjere, kreditoreé té tjeré

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrés:
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndet
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Organizma té tjera shogérore

Detyrime te tjera per sigurime

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Lek
Lek
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Lek
Lek

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Lek
Lek
Nuk ka
Lek
Nuk ka
Nuk ka
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5,636,284
5,636,284
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5,570,540
5,570,540

0

15,364
-10,304

25,668
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Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té tjera té pagueshme

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve

> Dividend& pér t'u paguar
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

>
>

Shpenzime te konstatuara te papaguara
Interesa te konstatuara te papaguara

T& ardhura té shtyra

=

=

Grante afatshkurtera
Té ardhura té periudhave té ardhme

Provizione

>

Provizione afatshkurtera

Detyrime afatgjata:
Detyrimet Afatgjata

vi
vii
viii
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Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatgjata

Te tjere tituj te huamarries afatgjate

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata

Hua te marra ne leke afatgjata

Hua te marra ne monedha te huaja afatgjata

Letra me vleré té borxhit, t& emetuara

Letra me vlere te emetuara, ne monedhe te huaj afatgjata
Investime né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit afatg
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Qera financiare (Shuma e kesteve te pagueshem me vone se nje vit)
Hua te marra ne leke

Hua te marra ne monedha te huaja

Huamarrje afatgjata nga bankat

Titujt e huamarrjes Primi | Obligacionet

Zbritja e obligacionit

Interesa te konstatuara te papaguara

Arkétimet né avancé pér porosi

Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré mbi nje vit

Déftesa té pagueshme

Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrés
Té tjera té pagueshme

> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
> Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

Lek
Nuk ka
Lek
Nuk ka
Nuk ka
Lek
Nuk ka
Nuk ka
Lek
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Lek
Lek
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
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152,802
152,802

o0 c oD D D OO D000 OC O OB




(]

I

(£ -]

I

B W IN =

I~ e

i

[[=)]

100 I

Té pagueshme pér shpenzime té kon r Nuk ka 0
> Shpenzime te konstatuara te papaguara afatgjata Nuk ka 0
> Interesa te konstatuara te papaguara afatgjata Nuk ka 0
Té ardhura té shtyra Nuk ka 0
> Grante Afatgjata Nuk ka 0
> Te ardhura te periudhave te ardhshme afatgjata Nuk ka 0
Provizione: Lek 152,802
i Provizione pér pensionet Nuk ka 0
il Provizione té tjera Lek 152,802
Detyrime tatimore té shtyra Nuk ka 0
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali dhe Rezervat P Lek 10,363,213
Kapitali i Nénshkruar Lek 100,000
Primi i lidhur me kapitalin Nuk ka 0
Rezerva rivierésimi Nuk ka 0
Rezerva té tjera Lek 9,347,193
i Rezerva ligjore Lek 730,000
ii Rezerva statutore Nuk ka 0
ii Rezerva té tjera Lek 4,892,480
Fitimi i pashpérndaré Lek 0
Fitim / Humbja e Vitit Lek 916,020
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen
1 Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit Lek 3,325,249
® Shitja e produkteve te gatshem Nuk ka 0
® Shitja e produkteve te ndermjetme Nuk ka 0
@ Shitja e nenprodukteve Nuk ka 0
e Shitja e punimeve dhe e sherbimeve Lek 3,325,249
e Shitje mallrash Nuk ka 0
2 Ndyshimi jendjen pri i hem Nuk ka 0
® Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme Nuk ka 0
e Ndryshimi né inventarin e prodhimit né proces Nuk ka 0
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar Nuk ka 0
e Prodhim | aktiveve afatgjata materiale Nuk ka 0
e Prodhim | aktiveve afatgjata jomateriale Nuk ka 0
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit Nuk ka 0
e Shitja e produkteve te ndermjetme rastesore Nuk ka 0.00
e Shitja e nenprodukteve rastesore Nuk ka 0.00
e Shitja e punimeve dhe e sherbimeve rastesore Nuk ka 0.00
e Shitje mallrash rastesore Nuk ka 0.00
e Qera Nuk ka 0.00
® Komisione Nuk ka 0.00
e Transport per te tretet Nuk ka 0.00
e Té ardhura té tjera Nuk ka 0.00
Shpenzimet perbehen nga Lek 2,247,578
5.1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme Lek 323,061
e Blerje / Shpenzime te materialeve Nuk ka 0
o Blerje / Shpenzime te materialeve te tjera Nuk ka 0
o Blerje / Shpenzime mallrash, sherbimesh Lek 323,061
5.2 Té tjera shpenzime Lek 0
e Shpenzime té tjera Lek 0
Shpenzime te personelit Lek 1,270,772
e Pagat dhe shperblimet e personelit Lek 1,088,922
@ Sigurimet shogerore dhe shendetesore Lek 181,850
e Sigurimet shogerore dhe shendetesore Nuk ka 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale Nuk ka 0
Amortizimi | AAM Lek 452,140



9 Shpenzime té tjera shfrytézimi
® Trajtime te pergjithshme

Qira

Mirembaijtje dhe riparime
Sigurime

Kerkome e zhvillime

Te tjera

Personel nga jashte njesise

Pagesa te ndermjetesve dhe honorare

Shpenzime per koncensione, patenta dhe te ngjashme
Publicitet,reklama

Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikimi

Transporte per blerje

Transporte per shitjet

Transport per personelin

Sherbime bankare

Taksa, tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Renta Minerare

Taksa e regjistrimit

Tatime te tjera

Sponsorizime, ndihma dhe financime te tjera te ngjashme
Shpenzime per pritje dhe perfagesime

Gjoba dhe demshperblime

e Shpenzime te tjera

10 Té ardhura té tiera

Znvieresimi 1 aktiveéve financiare dhe investimeve financiare te
1 mbajtura si aktive afatshkurtra
12 Shpenzime financiare

e Shpenzime per interesa
e Shpenzime financiare te tjera

o ® ® & & o & 0 & 0 5 © & 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 9

13 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

14 Fitimi (Humbja) Neto e vitit financiar
® Fitimi i ushtrimit
® Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin, norma 15%.
Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:
> Shpenzime té tjera g€ nuk gienerojne pérfitime ekonomike

Liogarite jashte bilancit
=

Lek
Lek
Lek
Nuk ka
MNuk ka
Nuk ka
Lek
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Lek
Lek
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Lek
Nuk ka
Nuk ka
Lek
Nuk ka
Lek
Lek
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Lek
Nuk ka

Nuk ka

Lek
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Lek
Lek
Lek
Lek
Lek

Lek

(g}

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

201,605
123,233
50,400

o000 o0oOogCcooooo

~J
=
1%
o

'l

916,020
1,077,671
0
1,077,671
161,651

0

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

P&r CONSTRUCTION RGI shpk




9 Shpenzime té tjera shfrytézimi Lek 201,605

® Trajtime te pergjithshme Lek 123233
® Qira Lek 50,400
® Mirembaijtje dhe riparime Nuk ka 0
® Sigurime Nuk ka 0]
e Kerkome e zhvillime Nuk ka 0
e Te tjera Lek 0
@ Personel nga jashte njesise Nuk ka 0
® Pagesa te ndermjetesve dhe honorare Nuk ka 0
® Shpenzime per koncensione, patenta dhe te ngjashme Nuk ka 0
e Publicitet,reklama Nuk ka 0
e Transferime, udhetime, dieta Lek 0
e Shpenzime postare dhe telekomunikimi ’ Lek 0
e Transporte per blerje Nuk ka 0
e Transporte per shitjet Nuk ka 0
® Transport per personelin Nuk ka 0
® Sherbime bankare Lek 7,150
e Taksa, tarifa doganore Nuk ka 0
e Akciza Nuk ka 0
® Taksa dhe tarifa vendore Lek 44,608
e Renta Minerare Nuk ka 0
e Taksa e regjistrimit Lek 0
e Tatime te tjera Lek -35,473
@ Sponsorizime, ndihma dhe financime te tjera te ngjashme Nuk ka 0
@ Shpenzime per pritje dhe perfagesime Nuk ka 0
e Gjoba dhe demshperblime Nuk ka 0
e Shpenzime te tjera Lek 11,687

10 Té ardhura té tjera Lek 366,351

ZNhvieresimi | aktivéve financiare dne investimeve financiare te

11 bajtura si aktive afatshkurtra Nuk ka 0

12 Shpenzime financiare Lek 0
e Shpenzime per interesa Nuk ka 0
e Shpenzime financiare te tjera Nuk ka 0

13 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet Nuk ka 0

14 Fitimi (Humbja) Neto e vitit financiar Lek 916,020
e Fitimi i ushtrimit Lek 1,077,671
® Shpenzime te pa zbriteshme Lek 0
e Fitimi para tatimit Lek 1,077,671
e Tatimi mbi fitimin, norma 15%. Lek 161,651
Neé shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen z&rat e méposhtém:
> Shpenzime té tjera gé nuk gjenerojne pérfitime ekonomike Lek 0

Llogarite jashte bilancit
3
>
5 Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Pér CONSTRUCTION RGJ shpk
Administratori




CONSTRUCTION RGJ 16A
Gjendje artikuj

dt.  28.03.2017 23.23.40 dt - 31/12/2016 fage . EIF A

artikull pershkrim gjendje
klasifikim | Il i} poz sasi cmim viefte

MO1 MAGAZINA QENDRORE

A0001 LENDE DRURI M2 29.50  18,000.000 531,000.00

A0022 TULLA 12:25°25 COP  ...1134800 17760 20164261

A0023 HEKUR TON 1625  80108.775  1,301767.59

AGO30 e e A0 B200000 4300000

AD033 TJEGULL COP 606.00 48.000 29,088.00

A0036 KULME cop 2000  100.000 _ __  2000.00

i S . e 40612 655.044  _ 266,026.29

Mo1 12,459.87 2,549,368.09

Total 12,459.87 2,549,368.09




CONSTRUCTION RGJ 16A

Gjendje furnitore

dt. 20.03.2017 22.55.28 dt - 31/12/2016 fage 1/ 1
Gjendje
furnitor pershkrim Debi Kredi monedhe vendi
Lek Shqgiptar
B Ak o e BB T
Fo13 ALBA 2006 1,519200000L
F017 SAMI GRUEMIRA 1,950,000.00L
F018 XHAVIT DJEPAXHIA 515,000.00L
VIKTOR NDOU
SADETIN SULA

5,570,540.00 -5,670,540.00

Total -5,570,540.00




CONSTRUCTION RGJ 16A

dt. 20.03.2017 22.54.11

Detyrime kliente

dt - 311122016

fage

401

kod pershkrim tel gjendje db. giendje kr. gjendje
Lek Shqgiptar

K01 NJAZI ETHEMI 425,076.00L
K02 HEC DUNICE SHPK 20,000.00L
KO4 BASHKIA SHKODER 778,565.60L
K05 RIDVAN DHE RUDINA PODGORICA 2,205,008.00L
K06 BORDI | KULLIMIT 494 653.00L
KO7 DREJTORIA E PERGJITHSHME RRUGORE Tl 2137,152.00L
KO8 HYSEJN BUSHATI 294,000.00L
K18 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE 775,342.40L
K21 NDERMARRJA UJESJELLES-KANALIZIME 1,375,000.00L

8,504,797.00 0.00 8,504 797.00

Mon. Vendi 0.40




CONSTRUCTION RGJ 16A
Gjendje Banka

dt. 28.03.2017 23.26.11 dt -3112/2018 fags 174

gjendije monedhe
kod pershkrim debi kredi baze

Lek Shgiptar

Be =l N BANKA KOMBETARE TREGTARE o T T 11059,924.93

W= BANKA ABI (CREDIT AGRICOLE BANK) " 2zgagooL T 22,933.00

"71,082,857.93

EUR Euro

BIEUR  BAKAROMBERRE TREGIARE: = o - o TmmTm e

0.00 0.00

Total 1,082,857.93
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CONSTRUCTION RGJ 16A

Gjendje Arka
dt 28032017 28.2532 dt - 31/12/2016 fage 1/ 1
gjendije diference
kod pershkrim debi kredi monedhe baze
Lek Shqiptar
Al ARKA ALL 3 692,121.00L 692,121.00
692,121.00L 0.00L 692,121.00L

menedhe baze

B ——

692,121.00



